
YMPÄRISTÖOHJELMA
Suomen Rugbyliitto ry

Johdanto
Ympäristöohjelman tarkoitus on kertoa liiton toiminnan nykytilasta ja toimenpiteistä
ympäristön suhteen. Ohjelmalla ohjataan niin liittoa kuin sen jäseniä huomioimaan
ympäristöasiat omassa toiminnassaan.
Ohjelmasta löytyvät myös tavoitteet tuleville vuosille.

Tietoisuus ympäristöasioista on yksi osa lajiliittojen ja sen jäsenten
vastuullisuustehtävistä. Suomen Rugbyliiton toiminnasta löytyy jo huomioituja
toimenpiteitä sekä kehitettäviä kohteita.

Rugbyliitto on sitoutunut toiminnassaan ja säännöissään Urheiluyhteisön Reilun
Pelin periaatteisiin ja vastuullisuusohjelmiin.

Tavoite
Tavoitteena on ottaa suomalaisessa rugbytoiminnassa ympäristöasiat huomioon ja
tähdätä tulevien vuosien aikana hiilineutraaliin toimintaan.
Suomen Rugbyliiton vastuullisuusohjelmien päivittäminen tulee ajankohtaiseksi
seuraavan kerran vuonna 2024 liiton seuraavan strategiakauden rakentamisen
käynnistyessä.

Ympäristöohjelman keskeiset teemat:
● Ympäristövaikutusten huomiointi liiton arkitoiminnassa
● Liiton toimijoiden, maajoukkueiden sekä jäsenseurojen ohjeistaminen ja

kannustaminen ympäristön huomioimisessa
● Materiaalien kierrätys ja jätehuollon ohjeistaminen

Päivitys ja seuranta
Ympäristöohjelmaa päivitetään vuosittain liiton hallituksen toimesta. Hallitus arvioi
tavoitteiden toteutumista ja toteutusta. Ympäristöohjelma yhdistetään liiton
strategiatyön yhteydessä seuraavan strategiakauden mittaiseksi. Strategiatyö
tehdään vuoden 2024 aikana ja uusi kausi alkaa vuoden 2025 alusta.

Viestintä ja koulutus
Ympäristöohjelmasta viestitään vuosittain seuroja ja ohjelman tavoitteet ja
toimenpiteet nostetaan esille seuratapaamisissa ja yhteydenpidossa jäsenseurojen
kanssa.



Ympäristöohjelma on löydettävissä Rugbyliiton kotisivuilta
osoitteesta www.finland.rugby.

Koulutamme liiton toimihenkilöt ja luottamushenkilöt ympäristöasioihin.

Ympäristövaikutusten huomiointi liiton arkitoiminnassa

Liiton kokoukset ja seminaarit toteutetaan pääosin etäyhteyksin, jolloin
matkustamisen ympäristövaikutukset on otettu huomioon. Läsnäolokokouksia
toteutetaan pienimuotoisesti. Etäkokouksilla saadaan kattavampi osallistujamäärä
kokoon ympäri Suomea.

Kannustamme liiton toimihenkilöä/toimihenkilöitä etätyöhön aina kun se on
mahdollista.
Suosittelemme etäkokouksia järjestettävän vähintään 50 % kaikista kokouksista.

Kilpailutoiminnan osalta 7-rugbyn sarjat toteutetaan turnausmuotoisesti, jolloin
yhdessä paikassa osallistujat pelaavat useamman ottelun kerralla välttäen
ylimääräisiä matkoja pelipaikoille riittävän pelimäärän saamiseksi.
Turnausaikatauluissa huomioidaan myös osallistujien matkustusvaihtoehdot
mahdollisuuksien mukaan.

Liiton toimijoiden, maajoukkueiden sekä jäsenseurojen ohjeistaminen ja
kannustaminen ympäristön huomioimisessa

Keskeisin ja suurin kuormitus tapahtuu liikkumisessa lajin suorituspaikoille. Tämä
sisältää niin liikkumisen kotimaassa harjoitus-, harrastus- ja kilpailupaikoille kuin
liiton maajoukkueiden liikkumisen leiri- ja kilpailupaikoille myös maan rajojen
ulkopuolelle.

Lajin suorituspaikat ovat olemassa olevilla kuntien ja kaupunkien liikuntatiloissa
sekä kaupallisissa liikuntatiloissa. Rugbya harrastetaan pääosin kesäaikaan
luonnonnurmella muiden lajien lomassa. Rugbyn talviharjoitteluolosuhteet löytyvät
olemassaolevilta keinonurmilta tai muista sisäliikuntatiloista. Rugbya voi harrastaa
myös vapaissa ulkotiloissa niin talvella kuin kesällä.

Yhteiskuljetukset, joukkoliikenteen hyödyntäminen ja harjoituspaikkojen
hankkiminen hyvien kulkuyhteyksien päästä ovat kannustettavia toimenpiteitä
jäsenseuroillemme. Kilpailupaikoissa suositaan kuntien tai vastuullisesti toimivien
kaupallisten toimijoiden tiloja.
Maajoukkueet huomioivat matkustamisessaan vähän ympäristöä kuormittavat
matkustusmuodot.

Materiaalien kierrätys ja jätehuollon ohjeistaminen

http://www.finland.rugby


Lajin varusteet ovat monesti kierrätettäviä ja niitä voidaan
hyödyntää pitkään. Mm. lajin luonteeseen kuuluen pelipaidoissa pelkkä numerointi
mahdollistaa asusteiden kierrättämisen useammallakin pelaajalla ja eri ryhmissä.

Kannustamme kaikkia rugbytoimijoita vastuulliseen jätteiden kierrättämiseen ja
toimimaan rugbytapahtumissa ohjeistusten mukaisesti.

Vältämme tapahtumissa ruokahävikkiä suunnittelun ansiosta ja teemme uutta
kalustohankintaa harkitusti. Suosimme mm. tapahtumatuotannon kaikilla
osa-alueilla yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa, joilla tarvittavaa laitteistoa ja
materiaalia löytyy.

Vastuut
Ympäristöohjelman vastuuhenkilö Rugbyliitossa on toiminnanjohtaja. Valvojana
liiton hallitus.
https://www.finland.rugby/page/yhteystiedot-90879
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